



2010-11-30

De är Årets tränare i svensk orientering

Björn Ljunggren, OK Hammaren (Sandviken), och Susanne Wiklund-Björk, Trollhättans SOK, är Årets tränare i svensk orientering. Stipendiet delas årligen ut av Skogssportens Gynnare.

Skogssportens Gynnare, en ideell förening som har som mål att stödja och främja den svenska orienteringsidrottens utveckling och utbredning, delar årligen ut stipendiet Årets tränare. I år delades stipendiet för första gången ut till en kvinnlig och en manlig tränare, som vardera får 10 000 kronor. 2010 års stipendiat heter Björn Ljunggren, OK Hammaren (Sandviken), och Susanne Wiklund-Björk, Trollhättans SOK.

Gynnarnas motivering: "Susanne och Björn är goda förebilder i satsningen mot ett professionellt tränarskap för orienteringssporten. De är mitt uppe i den egna kompetensutvecklingen – båda har genomfört Riksidrottsförbundets elittränarutbildning på Bosön. Samtidigt bidrar de starkt till att nå det offensiva målet "världens bästa landslag över tid" genom sina uppdrag, Björn som tränare vid orienteringsgymnasiet i Sandviken och Susanne som ny förbundskapten för juniorlandslaget."

Årets tränare har utsetts i samarbete med Svenska Orienteringsförbundet och stipendiet delades ut i helgen i samband med Svenska Orienteringsförbundets elittränarträff i Göteborg.

Skogssportens Gynnare är en ideell förening som bildades 1961 och som samarbetar med Svenska Orienteringsförbundet. Föreningens mål är att stödja och främja den svenska orienteringsidrottens utveckling och utbredning. Den gör det genom att samla in och förvalta pengar som delas ut till individer, klubbar och andra som på ett eller annat sätt gör stora insatser för svensk orientering. Föreningens förhoppning är att Gynnarnas stipendier och utmärkelser stimulerar och motiverar till fortsatt ideellt engagemang och utveckling av orienteringsidrotten.

[Skogssportens Gynnare](#)

[Här är listan på 2010 års samliga stipendiat](#)

Grattis Björn och Susanne. Men ..Björven...finns den???? saxat från cyber rymden..
 Kategori:Intrasegrupp - Husdjur och andra djurBeskrivning:Den finns...ja har sett den!!!!

Skrevs av Myskbaggen 2010-12-14 kl 03:40

[Anmäl](#)

Kul att orienteringstränare blir uppmärksammade och prisbelönta! Grattis BL och SWB, Lycka till i framtiden! Via Norges OF.s hemsida kan man hitta Janne Salmis presentationer ifrån Tränarträffen.
<http://orientering.no/t2.asp?p=63680&x=1&a=267767>

Skrevs av Ken1 2010-12-01 kl 15:30

[Anmäl](#)

Grattis Susi och Björn till utmärkelserna, som ni så väl gjort er förtjänsta av.

Skrevs av s Wiklund 2010-11-30 kl 18:41

[Anmäl](#)

Grattis Sussi och Björn. Denna utmärkelse är ni båda välförtjänta.

Skrevs av Johan Fransson 2010-11-30 kl 17:31

[Anmäl](#)

Grattis Björven!!!

